
 

 

 

          CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA 
 

COSTO COMPLESSIVO DEL PERSONALE  
A TEMPO INDETERMINATO  

 

 
 
 

Personale impiegato nei Servizi consiliari 

Anno di 

riferimento 

Costo lordo Oneri a carico 

dell’Amministrazione 

Totale annuo 

 

2022 8.027.004,00 
 

3.119.293,75 

 

11.146.297,75 

 

 

Personale impiegato nell’Ufficio stampa 

Anno di 

riferimento 

Costo lordo Oneri a carico 

dell’Amministrazione 

Totale annuo 

 

2022 

 

544.543,00 

 

245.044,35 

 

789.587,35 

 

 

TOTALE  COMPLESSIVO  ANNUO: 11.935.885,10 

 


